
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2020 - 9.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 171 0 190 190 0
Разни вонпарнични
предмети

0 4 0 4 4 0Оставина по приговор

42 18 0 60 17 43Физичка делба

0 1 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

4 3339 1 3342 3337 5Заверки

77 35 0 112 54 58
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

283 270 0 553 192 361Оставина

36 18 0 54 27 27Замолници

461 3856 4316 3821 495Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 18 0 19 11 8
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 15 0 16 16 0Издавање дозволи

3 34 37 28 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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4 2 0 6 2 4Разни парнични предмети

297 32 0 329 32 297Работни спорови

10 2 0 12 2 10
Повторување на
постапката во парнично

28 23 0 51 13 38Трговски спорови

26 18 0 44 25 19Стечај

111 129 0 240 99 141Семејни спорови

50 1 0 51 18 33Платни налози-предлог

134 49 0 183 25 158Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

272 184 0 456 153 303Имотни спорови

14 0 0 14 4 10
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 3 0Платен налог жалби

90 42 0 132 35 97Парнични-мала вредност

1038 483 1521 411 1110Вкупно - вид на предмет 0

1502 4373 5874 4260 1614Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 94 0 95 95 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 94 95 95 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1461 93 0 1554 780 774
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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115 19 0 134 18 116
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 4 0 7 4 3
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

25 4 0 29 8 21
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 7 0 7 7 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1604 128 1732 818 914Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 13 0 40 15 25
Кривични предмети
спрема малолетници

27 13 40 15 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 2189 0 2214 2177 37Разни кривични предмети

73 191 0 264 166 98
Предмети за кривично
полнолетни

49 135 0 184 108 76
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

147 2515 2662 2451 211Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 16 0 20 14 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 16 20 14 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

45 207 0 252 252 0
Разни прекршочни
предмети
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1605 620 0 2225 1250 975Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0
Кривичен совет за
прекршоци

1650 827 2477 1502 975Вкупно - вид на предмет 0

3433 3593 7026 4895 2131Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 331 0 347 328 19
Предмети од  судска
упрaва

16 331 347 328 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 9 0 11 9 2
Слободен пристап до
информации

2 20 0 22 20 2
Евиденција на преставки
и поплаки

4 29 33 29 4Вкупно - вид на предмет 0

20 360 380 357 23Вкупно - област 0

4955 8326 13280 9512 3768Вкупно 1
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